ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP6 Ninh Bình, ngày         tháng 10 năm 2022
V/v phổ cập bộ nhận diện

Ngày Chuyển đổi số quốc gia 10/10

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 4878/BTTTT-CĐSQG ngày 30/9/2022 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số

quốc gia 10/10 (có Văn bản kèm theo), Uỷ ban nhân dân tỉnh yêu cầu:

1. Các Sở, ban, ngành của tỉnh và UBND các huyện, thành phố nghiên cứu,

tổ chức triển khai thực hiện những nội dung chỉ đạo của Bộ Thông tin và Truyền

thông tại Văn bản trên.

2. Sở Thông tin và Truyền thông chủ động hướng dẫn các cơ quan, đơn vị,

địa phương tổ chức thực hiện và tổng hợp kết quả báo cáo Bộ Thông tin và Truyền

thông, UBND tỉnh theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP6.
   HP_VP6_113.CV

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Tống Quang Thìn

		2022-10-03T17:15:22+0700

		2022-10-04T09:33:36+0700

		2022-10-04T10:19:42+0700

		2022-10-04T10:19:42+0700

		2022-10-04T10:19:42+0700